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Rok szkolny 2011/2012 - Gimnazjum w Lisewie
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Gimnazjum

waltisewie

Wychowawca klasy: Aneta Kosewska

Uczniowie wyroznieni za bardzo dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie:
1. Antoniak Sylwia
2. Napiorkowska Izabela
3. Sokotowska Katarzyna

Uczniowie ze 100% frekwencja
1. Cichocki Kamil
2. Figura Michal



Lista uczniow:

1.

Antoniak Sylwia

2. Bilinski Dawid
3. Budnik Szymon
4. Cichocki Kamil
5.
6
7
8
9

Figura Michat

. Grabczewska Monika
. Kacperska Matgorzata
. Napiorkowska Izabela

. Nowakowski Krzysztof

10.Przygddzka Sylwia

11.Smolinski Damian

12.Sokotowska Katarzyna

13.Wielechowska Malgorzata
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